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Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na:

Dostawe drobnego sprzetu medycznego — 6 pakietow
Znak sprawy: DZP/270/147/16

W zwigzku z wplynigciem pytania dotyczacego SIWZ wyzej powolanego postepowania Zamawiajacy
udziela nastepujgcej odpowiedzi:

Pytanie nt 1

Prosimy o okreslenie terminu bezplatne] wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad na

min. 5 dni roboczych. Reklamacjg bedziemy realizowa¢ jak najszybcie], ale rzeczywiste warunki to uznanie
zasadnosci reklamaciji, co wigze sie z wizytg Przedstawiciela oraz wysylka.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajgcy modyfikuje SIWZ w rozdz. Xl Wzor umowy w § 10 ust. 1
w nastepujgcy sposob: "W razie stwierdzenia wad przedmiotu umowy w okresie gwarancyjnym,
Wykonawca zohowigzany bedzie do bezptatnej wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad -
w terminie do 5 dni roboczych od otrzymania pisemnej reklamacii Zamawiajgcego.”

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakietu 6

Czy Zamawiajgcy w ramach poprawy konkurencyjnosci dopusci sterylne petle do polipektomii wykonane z
plecionego drutu o sredniej sztywnosci, ksztatt owalny, dostepnych pie¢ rozmiardw petli od 10 - 36mm.
Dlugosé robocza 230cm, srednica zew, ostonki 2,3mm.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Opis przedmiotu zamowienia zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3

Dotyczy Pakietu 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie pokrowca na mikroskop w rozm. (szer. x db.) 117x267cm,
przy optyce z gumowa uszczelka, rzepami na koncu pokrowca oraz na samym pokrowcu z trzema tasmami
klejgcymi, reszta zgodna z SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie. Pozostate parametry SIWZ pozostajg bez zmian.



Pytanie nr 4

dotyczy projektu umowy

Czy za dni robocze w rozumieniu wzorl umowy bedg uwazane dni od poniedziatku do pigtku, za wyjatkiem
dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedz:

TAK, za dni robocze beda uwazane dni od poniedziatku do pigtku, za wyjgtkiem dni ustawowo wolnych od
pracy.

Pytanie nr 5

dotyczy projektu umowy

Zwazywszy na tres¢ § 1 ust. 3 wzoru umowy, jakg minimaing Hloé¢ towardw (jaki procent ilosci wskazanych
w SIWZ) Zamawiajgcy na pewno zamowi?

Odpowiedz na powyzsze pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny.
Zgodnie z pogladem Krajowej lzby Cdwotawczej wyrazonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO
1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych wynika obowigzek dokladnego okreslenia
przez zamawiajgcego Hosci zamawianych produktow, zamawiajacy nie jest zwolniony z tego obowigzku
nawet jezelt nie jest w stanie przewidzie¢ doktadnych ilosci zamawianych produktéw. W wyroku z dnia 7
maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa lzba Qdwolawcza stwierdzita, ze ,nie mozna zaakcepfowac¢ postanowien
umowy dajacych zamawiajgcemu caltkowita, nieograniczong pod wzgledem ilosciowym i pozostajgcg poza
wszelkg kontrolg dowolnodé¢ w podjeciu decyzji 0 zmniejszeniu zakresu dostaw bedgcych przedmiotem
zamowienia”.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy na pewno zamowi 60% towaru.

W zwigzku z powyzszym § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: ,Zmiany, o ktdrych mowa w ust. 2 nie moga
prowadzi¢ do zwigkszenia wartosci brutto umowy, o ktdrej mowa w §7 ust. 1, a w przypadku zmniejszenia
ilosci przedmiotu umowy nie bedg stuzyé Wykonawcy Zadne roszczenia wobec Zamawiajacego, jednakze
zmnigjszenie nie bedzie przekraczato 60% wartosci umowy."

Pytanie nr 6

dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 18 ust. 2 wzoru umowy zostalc dodane zdanie o nastepujacej (lub
podobnej) tresch ,Przed rozwigzaniem umowy Zamawiajacy pisemnie wezwie Wykonawce do nalezylego
wykonywania umowy. "?

Zwazywszy na doniosie i nieodwracalne skutki prawne rozwigzania umowy, celowe jest aby przed
rozwigzaniem umowy przez Zamawiajgcego wykonawca zostat wezwany do nalezytego wykonywania
umowy. Takie wezwanie najprawdopodobnie] wystarczajgco zmobilizuje wykonawce do nalezytego
wykonywania umowy i pozwoli unikngé rozwigzania umowy, a tym samym unikng¢ skutkow rozwigzania
umowy, kiore sg niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajgcy modyfikuje SIWZ w rozdz. XII Wzor umowy § 18 ust. 2
w nastepujacy sposéb: "Zamawiajacy ma prawo do rozwigzania umowy bez zachowania okresu
wypowiedzenia w przypadku razacego naruszenia jej postanowien przez Wykonawce. Przed rozwigzaniem
umowy Zamawiajgcy pisemnie wezwie Wykonawce do nalezytego wykonywania umowy”

Pytanie nr7

Dotyczy Pakietu 2

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie do zaoferowania sterylnego pokrowca na mikroskop
wyposazonego w trzy tasmy samoprzylepne przy optyce oraz cztery tasmy klejgce do mocowania
pokrowca na mikroskopie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie. Pozostate parametry SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 8
Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego o dopuszczenie oslony na mikroskop w rozmiarze 117x267cm,
Spelniajacej pozostate wymagania SIWZ.



Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza réwniez takie rozwigzanie. Pozostate parametry SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 9

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien projekiu przysziej
umowy w zakresie zapisow §11 ust. 1:

Strony uzgadniaja, ze w przypadku gdy Wykonawca opdzni sie z przyczyn lezgcych po jego stronie z
dostarczeniem przedmiotu umowy do Zamawiajgcego poza terminy okreslone w czgsci dotyczacej
warunkow dostawy (§3 ust. 2) i reklamacji (§10 ust. 1}, Zamawiajgcy ma prawo zadac¢ kary umownej w
wysokosci 0,2% wartosci netto niewykonanej czesci dostawy za kazdy dzien zwloki, jednak nie wiecej niz
10% wartosci netto niewykonanej czesci dostawy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie nr 10

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projekiu przysziej
umowy w zakresie zapisow §11 ust. 3;

W przypadku uchybien obowigzkowi wynikajgcemu z §3 ust. 5-7, Zamawiajgcy ma prawo zadac kary umownej
w wysokosci 0,2% wartoéci netto niezrealizowanej czesci umowy, nie mniej niz 500 zi za kazde zdarzenie
oraz nie wiecej niz 10% wartosci brutto niezrealizowanej czesci umowy, ktorej dotyczy uchybienie.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie nr 11

Dotyczy pkt. 2 oraz pkt. 6.5 Czesci IV SIWZ oraz §5 wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby dla nozykow do zgrzewarki TSCD Il do jalowego faczenia drendw,
ktore nie zostaly zaklasyfikowane przez Wytworce jako wyrdb medyczny, ani nie stanowig aktywnego
wyposazenia, w zwigzku z czym nie jest wymagane jego oznakowanie znakiem CE, Wykonawca
przediozyt wraz z oferta o$wiadczenie producenta nozykow zawierajgce niniejszg informacje?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr12

W celu przediozenia oferty konkurencyjnej cenowo, prosimy zamawiajacego o dopuszczenie elektrod do
czasowej stymulacji serca zgodnych z opisem SIWZ dostepnych w rozmiarze 6Fr oraz w 2 krzywiznach
do wyboru, co stanowi dodatkowg korzyscé dla Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Opis przedmiotu zamowienia zgodnie z SIWZ

W zwigzku z udzielong odpowiedzig na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015 1., poz. 2164), Zamawiajacy modyfikuje tresé Specyfikaciji Istotnych
Warunkdw Zamowienia w wiw zakresie,
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